
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók Város  Képviselő-testületének 2011. december  1-jén megtartott  soron kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Emeleti tanácskozó terme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 
József, Komáromi Zoltán és Szekrényes István képviselők,

Ballagó  László  jegyző,  Páldiné  dr.  Ágoston  Lívia  aljegyző,  dr.  Varga  Anita 
szakelőadó és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Tóth Tibor képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. 
Javasolja,  hogy a testület  a  jegyzőkönyv-hitelesítésével  Komáromi  Zoltán  és  Szekrényes  István 
képviselőket bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./  A Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételéről.
 Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./  Abádszalók-Kunhegyes  Közös  Szennyvízkezelő  Társulás  társulási  megállapodásának 
módosítása.

         Előadó: Kovács Mihály polgármester

3./     Az „Abádszalóki Gyermekekért” Közalapítvány Kuratóriumának és Ellenőrző Bizottság 
tagjainak módosításáról. 

         Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

138/2011. (XII. 01.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Komáromi Zoltán és Szekrényes István képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1./ Napirend:  A Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való 
részvételéről.

Kelemen József bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a  Képviselő-testület  tagjait,  hogy  a  Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-
Sport-Szabadidős  és  Turisztikai  Bizottság  a  Hátrányos  Helyzetű  Tanulók  Arany  János 
Tehetséggondozó  Programjában  való  részvételéről  szóló  előterjesztést  megtárgyalta  és  a 
programban  továbbtanuló  gyermekek  beiskolázását,  továbbtanulását  támogatja.  Azonban  a 
készpénz támogatás biztosítását nem javasolja a tanulók részére.

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem  hangzik  el,  Kovács  Mihály 
polgármester  szavazásra  bocsájtja  a  Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-
Szabadidős  és  Turisztikai  Bizottság  módosító  indítványát.  A  képviselő-testület  a  módosító 
indítványt az előterjesztéssel együtt egyhangúlag elfogadja, melyről az alábbi határozatokat hozza:

139/2011. (XII. 01.) számú képviselő-testületi határozat
Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János tehetséggondozó Programjában való részvételről.

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  benyújtja  pályázatát  a  Hátrányos 
Helyzetű Tanulók Arany János  Tehetséggondozó Programjában való részvételre. Támogatja, hogy 
TÓTH MÁRK  /szül: Karcag, 1997.07.23. an: Gál Margit/ Abádszalók, Ezüstkalász út 17. szám 
alatti  lakos,  a  helyi  Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola  8.b.  osztályos  tanulója 
ABÁDSZALÓK település képviseletében részt vegyen a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János 
Tehetséggondozó Programjában.

Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot – a határozattal együtt- határidőre a tanuló által az első 
helyen kiválasztott középiskola részére küldje meg.

Határidő: 2011. december 12.
Felelős:   Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:

1./ JNSZ Megyei Kormányhivatal Szolnok
2./ Tóth Lajos szülő,  Abádszalók, Ezüstkalász út 17.
3./ Kovács Mihály polgármester Helyben
4./ Ballagó László jegyző  Helyben
5./ Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola mb. igazgatója  Helyben
6./ Polgármesteri Hivatal  igazgatási ügyintéző   Helyben
7./ Irattár

140/2011. (XII. 01.) számú képviselő-testületi határozat
Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János tehetséggondozó Programjában való részvételről.

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  benyújtja  pályázatát  a  Hátrányos 
Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételre. Támogatja, hogy 
MAJOROS ZOLTÁN  /szül:  Karcag, 1997.08.14. an: Károlyi Mónika/ Abádszalók,  Alsóerdősor 
út 68. szám alatti lakos, a Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola 8. a. osztályos tanulója 
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ABÁDSZALÓK település képviseletében részt vegyen a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János 
Tehetséggondozó Programjában.

Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot – a határozattal együtt- határidőre a tanuló által az első 
helyen kiválasztott középiskola részére küldje meg.

Határidő: 2011. december 12.
Felelős:   Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:

1./ JNSZ Megyei Kormányhivatal,  Szolnok
2./ Majoros Zoltán szülő Abádszalók, Alsóerdősor út 68.
3./ Kovács Mihály polgármester Helyben
4./ Ballagó László jegyző  Helyben
5./ Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola mb.igazgatója  Helyben
6./ Polgármesteri Hivatal igazgatási ügyintéző   Helyben
7./ Irattár

2./ Napirend: Abádszalók-Kunhegyes Közös Szennyvízkezelő Társulás társulási megállapodásának 
módosítása.

Balogh József vezető tanácsos:
Részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Komáromi  Zoltán  képviselőnek,  melyre  Balogh 
József vezető tanácsos, Kovács Mihály polgármester és Ballagó László jegyző válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

141/2011. (XII. 01.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók-Kunhegyes  Közös  Szennyvízkezelő  Társulás  Társulási  Megállapodásának 
módosításáról. 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért az Abádszalók-
Kunhegyes  Közös  Szennyvízkezelő  Társulás  mellékletben  szereplő  Társulási 
Megállapodás 1. számú módosításában foglaltakkal és elfogadja azt. 

Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2. Kunhegyes Város Önkormányzata, Kunhegyes
3. Képviselő-testület tagjai – Helyben
4. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi iroda – Helyben
5. Irattár
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3./  Napirend:  Az  „Abádszalóki  Gyermekekért”  Közalapítvány  Kuratóriumának  és  Ellenőrző 
Bizottság tagjainak módosításáról. 

Szerkényes István képviselő:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait,  hogy 2011. november 30-án a Kuratórium újraválasztott 
tagjai  ülést  tartottak,  melyen megválasztották  a  Kuratórium tisztségviselőit.  A Kuratórium kéri, 
hogy Kovács  Józsefné Kuratóriumi  tag az Ellenőrző  Bizottság tagja  legyen,  míg Dobi Istvánné 
Ellenőrző Bizottsági tag, Kuratóriumi tag legyen. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

142/2011. (XII. 01.) számú képviselő-testületi határozat
Az  Abádszalóki  Gyermekekért  Közalapítvány  Kuratóriumának  és  Ellenőrző  Bizottság 
tagjainak módosításáról. 

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Közalapítvány 
Kuratóriumi tagjának Dobi Istvánnét, Abádszalók, Jókai út 3.,  illetve Ellenőrző 
Bizottsági tagnak Kovács Józsefnét, Abádszalók, Hunyadi út 6. megválasztja.

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2., Az Abádszalóki Gyermekekért Közalapítvány – Helyben
3., Irattár

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály        Ballagó László 
     polgármester                                                                                                           jegyző

Komáromi Zoltán    Szekrényes István 
jegyzőkönyv-hitelesítők
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